
Championnat Départemental

PARA-TIR A L'ARC TIR A 18M (Para-Tir en Salle) - BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Officiel

CRITERIUM SCRATCH (U13 à S3) HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Classif D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

HARTMANN ALEXANDRE LA MEUTE DES ARCHERS 499ST4 254 2451 1022665Z

1Nombre d'archers

1Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. TOUSSAINT GUILLAUME      

Club Organisateur

0290117  1ERE COMPAGNIE D'ARC SR BELFORT

Liste des arbitres
0260495X - M. CAYOT YVES / 0917748C - M. TOUSSAINT GUILLAUME / 

Liste des entraîneurs

1/102/02/2026 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



Championnat Départemental

PARA-TIR A L'ARC TIR A 18M (Para-Tir en Salle) - BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CRITERIUM SCRATCH (U13 à S3) HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Classif D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

HARTMANN ALEXANDRE LA MEUTE DES ARCHERS 468ST4 237 2311 1022665Z

1Nombre d'archers

1Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. TOUSSAINT GUILLAUME      

Club Organisateur

0290117  1ERE COMPAGNIE D'ARC SR BELFORT

Liste des arbitres
0260495X - M. CAYOT YVES / 0917748C - M. TOUSSAINT GUILLAUME / 

Liste des entraîneurs

1/102/02/2026 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



Championnat Départemental

TIR A 18M (2x18m) - BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Officiel

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHARLES LUCIE BELFORT - SAVOUREUSE 542U13FCL 269 2731 0045478H

BEIGNON RACHEL BELFORT LION 454U13FCL 225 2292 1031432E

TOURRETTE CHLOÉ LURE 201U13FCL 2013 1026352U

3Nombre d'archers

U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SCHLUEP AUGUSTIN BELFORT - SAVOUREUSE 420U13HCL 213 2071 1000123Z

CABETE LUCAS BELFORT - SAVOUREUSE 394U13HCL 192 2022 0037231U

STEMPFEL RUBEN GRANDVILLARS 256U13HCL 158 983 1024887L

3Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TRANNOY CALLIE BELFORT - SAVOUREUSE 466U15FCL 230 2361 1042988Q

1Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PLASSAIS RAPHAEL BELFORT - SAVOUREUSE 541U15HCL 266 2751 0007830L

1Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LOPEZ OCEANE VALDOIE 502U18FCL 249 2531 0061984Z

MIHOUB SIRINE BELFORT 1ERE 475U18FCL 243 2322 1031662A

GIRARDIN-TARBY CASSIANE VALDOIE 411U18FCL 214 1973 1003795F

SCHLUEP MAELYS BELFORT - SAVOUREUSE 393U18FCL 197 1964 0007833P

4Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIESTERER MAEL BELFORT 1ERE 539U18HCL 271 2681 0032130Z

DUMONT JULES BELFORT - SAVOUREUSE 517U18HCL 262 2552 0014554V

DUMONT TOM BELFORT - SAVOUREUSE 479U18HCL 244 2353 0014555W
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PIOT OLIVIER VALDOIE 461U18HCL 233 2284 0050885K

PASTEUR-VILLAIN ALEXIS BELFORT - SAVOUREUSE 408U18HCL 207 2015 0045479J

ORIEZ MATHIEU VALDOIE 377U18HCL 185 1926 0992163N

6Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

OVAL ELOISE BELFORT - SAVOUREUSE 490U21FCL 244 2461 0045489V

DRIDI LINA BELFORT LION 482U21FCL 243 2392 0000389Y

HINTERLANG MAËLLE BELFORT LION 446U21FCL 231 2153 0964379N

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVID ELODIE BELFORT - SAVOUREUSE 522S1FCL 264 2581 1038221H

TARIOL CLEMENCE BELFORT - SAVOUREUSE 504S1FCL 252 2522 0984493B

BOURQUIN JOANY BELFORT - SAVOUREUSE 468S1FCL 246 2223 1061120A

OERTEL AURELIE BELFORT - SAVOUREUSE 448S1FCL 215 2334 0059866X

COURTOT PAULINE BELFORT 1ERE 415S1FCL 213 2025 1011444K

5Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MERENNE OSCAR DIJON 572S1HCL 287 2851 0782599B

BENEZECH CYRIL BELFORT - SAVOUREUSE 551S1HCL 271 2802 0614751H

BECK THEO VALDOIE 527S1HCL 265 2623 0730937X

FAGON TANGUY BELFORT - SAVOUREUSE 521  24S1HCL 253 2684 0652290L 16

LAVIE PHILIPPE BELFORT LION 521  21S1HCL 263 2585 1028965H 15

LEFEBVRE LUCAS ARCEY 519S1HCL 268 2516 1015424M

PIROLLEY MELVIN BELFORT - SAVOUREUSE 518S1HCL 256 2627 1070654S

HATTON HUGO BELFORT LION 514S1HCL 256 2588 0839165L

GURY MATHEO LURE 467S1HCL 242 2259 0968785C

CLAUDE NATHAN LURE 286S1HCL 150 13610 0674885W

10Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LARDIER CHRISTELLE BELFORT LION 525S2FCL 259 2661 0634752Y

BONVALLOT CELINE BELFORT - SAVOUREUSE 514S2FCL 254 2602 1034050W

VALDAN CAROLE VESOUL 486S2FCL 238 2483 1006523D

LEBRUN MURIEL VALDOIE 442S2FCL 217 2254 0860238S

GARNIER EMMANUELLE BELFORT 1ERE 420S2FCL 200 2205 0030662D
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BERGER SANDRINE BELFORT LION 416S2FCL 203 2136 0707320B

SZABO CATHERINE BELFORT 1ERE 322S2FCL 153 1697 1032612O

7Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOILLOT FREDERIC VALDOIE 548S2HCL 275 2731 0056592N

TOURRETTE AURELIEN LURE 523S2HCL 267 2562 0395539J

GRANDJEAN JOHANN MARNAY 482S2HCL 236 2463 0024372S

PLASSAIS JEAN PAUL BELFORT - SAVOUREUSE 478S2HCL 223 2554 0007829K

GARNIER CEDRIC BELFORT 1ERE 463S2HCL 234 2295 0043223G

HATTON HERVE BELFORT LION 462  16S2HCL 231 2316 0860223A 6

MICHAUX NICOLAS BELFORT 1ERE 462  14S2HCL 224 2387 1032594W 6

BOSSY MATHIEU PASSAVANT LA ROCHERE 453S2HCL 234 2198 0935243U

SZABO ADAM BELFORT 1ERE 414S2HCL 195 2199 1032617T

9Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

REUCHET MONIQUE BELFORT LION 523S3FCL 272 2511 0615284M

FERRERO CLAUDINE BELFORT - SAVOUREUSE 431S3FCL 230 2012 0807037P

VERGES SYLVIE BELFORT - SAVOUREUSE 413S3FCL 207 2063 0757213H

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HENCKEL PHILIPPE BELFORT - SAVOUREUSE 529S3HCL 263 2661 0629451L

EME PHILIPPE VALDOIE 510S3HCL 257 2532 0111358S

BENGEL JEANPIERRE BELFORT LION 496S3HCL 238 2583 0032692K

JANOD HERVE VALDOIE 495S3HCL 238 2574 0734718G

LABRUDE BRUNO LURE 493S3HCL 248 2455 0324454T

TRIOSCHI GIORDANO BELFORT - SAVOUREUSE 478S3HCL 246 2326 0444348M

RICHARD JEAN-MARC BELFORT - SAVOUREUSE 477S3HCL 238 2397 0908055S

VERGES PAUL BELFORT - SAVOUREUSE 458S3HCL 222 2368 0201843V

CHEVALIER BERNARD VESOUL 307S3HCL 153 1549 1010718M

ROLLAND GILLES VALDOIE 208S3HCL 104 10410 0034992K

10Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GARNIER JEANNE BELFORT 1ERE 540U18FCO 272 2681 0030665G

1Nombre d'archers

3/602/02/2026 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GORNISKI ALEXIA ARCEY 557S1FCO 279 2781 0706778M

LAMOTTE LOU BELFORT 1ERE 551S1FCO 278 2732 0880099E

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KALAPURAYIL Rajan Suisse (SUI) 576S1HCO 288 2881 9900003

MAURO NICOLAS ARCEY 571S1HCO 286 2852 1034930S

HIRST Richard Suisse (SUI) 561S1HCO 278 2833 9900001

LEPAUL BENJAMIN GRANDVILLARS 560S1HCO 280 2804 0708789Y

PESCE GEOFFREY BEAUJEU ET QUITTEUR 556S1HCO 276 2805 0658296P

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERCOT MARYLINE LURE 563S2FCO 279 2841 0996713J

TOURRETTE EMILIE LURE 539S2FCO 272 2672 1054793R

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PETRAGLIO MARCO BELFORT 1ERE 572S3HCO 287 2851 1000713R

STEMPFEL NICOLAS GRANDVILLARS 564S2HCO 281 2832 0348728C

HILBERT LOÏC BRUNSTATT 559  37S2HCO 279 2803 1023006C 21

REMOND GAEL LURE 559  37S2HCO 280 2794 0387717G 21

BERCOT THIERRY LURE 556S2HCO 278 2785 0039920S

FAURE DOMINIQUE VALDOIE 553S2HCO 275 2786 0435707V

GUTH GAËTAN BELFORT 1ERE 549  35S2HCO 273 2767 1006051Z 17

ROUSSEL STEPHANE BELFORT 1ERE 549  35S2HCO 273 2768 0997629E 14

LALLOZ JULIEN ARCEY 547S2HCO 269 2789 0623073D

DUMONT FREDERIC BELFORT - SAVOUREUSE 524S2HCO 262 26210 0938391R

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GAUQUELIN GASSIAN ANNIC VESOUL 533S3FCO 266 2671 0641500H

TESSIER VIVIANE VALDOIE 519S3FCO 253 2662 0725635J

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9
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GIBOULET ALAIN LURE 559S3HCO 281 2781 0211726M

SAINTIGNY BERNARD BELFORT 1ERE 542S3HCO 267 2752 0397844P

2Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

CALAND QUENTIN BELFORT LION 364U18HBB 181 1831 0039608C

MILLOT CORENTIN BEAUJEU ET QUITTEUR 360U18HBB 178 1822 1007139V

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LE GUEN SIMONE BELFORT LION 438S2FBB 217 2211 0041213X

FIGUS LYDIE BELFORT 1ERE 434S2FBB 220 2142 0717610L

BAHIN AURORE TORPES 404S1FBB 201 2033 0709525Y

HARTMANN HELENE LA MEUTE DES ARCHERS 364S2FBB 173 1914 1000212K

ADAM SOPHIE LURE 351S2FBB 184 1675 0893590U

DERDAKA DJAMILLA BELFORT - SAVOUREUSE 314S3FBB 141 1736 1020615D

FERRERO CLAUDINE BELFORT - SAVOUREUSE 285S3FBB 151 1347 0807037P

LEFRANCOIS STECY LURE 263S1FBB 144 1198 1015400O

8Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROUSSEL XAVIER BESANCON DB 528S2HBB 262 2661 0933854J

HARTMANN RAPHAEL LA MEUTE DES ARCHERS 490S2HBB 240 2502 0062979F

BANDELIER PATRICK GRANDVILLARS 489S2HBB 249 2403 0315848N

ADAM LIONEL LURE 453S2HBB 221 2324 0696529X

REUCHET CLAUDE BELFORT LION 450S3HBB 216 2345 0634309S

JACQUOT ERIC GRANDVILLARS 437S2HBB 200 2376 1071355R

GENEY DOMINIQUE BELFORT 1ERE 413S3HBB 218 1957 0307388T

CAYOT JULIEN BELFORT 1ERE 400S2HBB 209 1918 0419432E

CHARTON ROMAIN ARBOUANS 372S1HBB 202 1709 0899828Z

BOILLOT JACQUES VALDOIE 323S3HBB 147 17610 0111360U

CHAMPOMIER PHILIPPE BELFORT LION 301S3HBB 136 16511 0678239S

FERRERO PHILIPPE BELFORT - SAVOUREUSE 278S3HBB 114 16412 0662591H

SILVA HENRIQUES JOÃO PED GRANDVILLARS 238S1HBB 117 12113 1073480K

13Nombre d'archers
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112Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. TOUSSAINT GUILLAUME      

Club Organisateur

0290117  1ERE COMPAGNIE D'ARC SR BELFORT

Liste des arbitres
0260495X - M. CAYOT YVES / 0917748C - M. TOUSSAINT GUILLAUME / 

Liste des entraîneurs

6/602/02/2026 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



Championnat Départemental

TIR A 18M (2x18m) - BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PLASSAIS RAPHAEL BELFORT - SAVOUREUSE U15HCL1 0007830L

1Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MIHOUB SIRINE BELFORT 1ERE 448U18FCL 209 2391 1031662A

GIRARDIN-TARBY CASSIANE VALDOIE 403U18FCL 200 2032 1003795F

2Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIESTERER MAEL BELFORT 1ERE 555U18HCL 275 2801 0032130Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVID ELODIE BELFORT - SAVOUREUSE 529S1FCL 265 2641 1038221H

TARIOL CLEMENCE BELFORT - SAVOUREUSE 488S1FCL 238 2502 0984493B

OERTEL AURELIE BELFORT - SAVOUREUSE 471S1FCL 218 2533 0059866X

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MERENNE OSCAR DIJON 573S1HCL 285 2881 0782599B

FAGON TANGUY BELFORT - SAVOUREUSE 548S1HCL 274 2742 0652290L

BENEZECH CYRIL BELFORT - SAVOUREUSE 535S1HCL 265 2703 0614751H

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LARDIER CHRISTELLE BELFORT LION 531S2FCL 265 2661 0634752Y

VALDAN CAROLE VESOUL 494S2FCL 243 2512 1006523D

BONVALLOT CELINE BELFORT - SAVOUREUSE 488S2FCL 249 2393 1034050W

3Nombre d'archers

1/402/02/2026 Imprimé par Result'ARC Version 9.10



SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GARNIER CEDRIC BELFORT 1ERE 515S2HCL 263 2521 0043223G

PLASSAIS JEAN PAUL BELFORT - SAVOUREUSE 447S2HCL 211 2362 0007829K

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HENCKEL PHILIPPE BELFORT - SAVOUREUSE 533S3HCL 269 2641 0629451L

RICHARD JEAN-MARC BELFORT - SAVOUREUSE 505S3HCL 255 2502 0908055S

2Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GARNIER JEANNE BELFORT 1ERE 541U18FCO 267 2741 0030665G

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAMOTTE LOU BELFORT 1ERE 552S1FCO 275 2771 0880099E

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KALAPURAYIL Rajan Suisse (SUI) 573S1HCO 285 2881 9900004

HIRST Richard Suisse (SUI) 561S1HCO 280 2812 9900002

LEPAUL BENJAMIN GRANDVILLARS 559S1HCO 275 2843 0708789Y

PESCE GEOFFREY BEAUJEU ET QUITTEUR 553S1HCO 274 2794 0658296P

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PETRAGLIO MARCO BELFORT 1ERE 576S3HCO 288 2881 1000713R

GUTH GAËTAN BELFORT 1ERE 549S2HCO 274 2752 1006051Z

FAURE DOMINIQUE VALDOIE 548S2HCO 277 2713 0435707V

ROUSSEL STEPHANE BELFORT 1ERE 547S2HCO 275 2724 0997629E

4Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SAINTIGNY BERNARD BELFORT 1ERE 551S3HCO 275 2761 0397844P

1Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9
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MILLOT CORENTIN BEAUJEU ET QUITTEUR 392U18HBB 187 2051 1007139V

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAHIN AURORE TORPES 453S1FBB 232 2211 0709525Y

FIGUS LYDIE BELFORT 1ERE 411S2FBB 200 2112 0717610L

ADAM SOPHIE LURE 384S2FBB 203 1813 0893590U

LEFRANCOIS STECY LURE 371S1FBB 134 2374 1015400O

HARTMANN HELENE LA MEUTE DES ARCHERS 336S2FBB 173 1635 1000212K

5Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROUSSEL XAVIER BESANCON DB 532S2HBB 269 2631 0933854J

BANDELIER PATRICK GRANDVILLARS 492S2HBB 242 2502 0315848N

CAYOT JULIEN BELFORT 1ERE 475S2HBB 238 2373 0419432E

ADAM LIONEL LURE 473S2HBB 226 2474 0696529X

JACQUOT ERIC GRANDVILLARS 376S2HBB 207 1695 1071355R

SILVA HENRIQUES JOÃO PED GRANDVILLARS 318S1HBB 143 1756 1073480K

6Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MIHOUB SIRINE BELFORT 1ERE 488U18FCL 253 2351 1031662A

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GARNIER CEDRIC BELFORT 1ERE 461S2HCL 229 2321 0043223G

1Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GARNIER JEANNE BELFORT 1ERE 532U18FCO 267 2651 0030665G

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GUTH GAËTAN BELFORT 1ERE 549S2HCO 277 2721 1006051Z

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FIGUS LYDIE BELFORT 1ERE 399S2FBB 189 2101 0717610L
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1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CAYOT JULIEN BELFORT 1ERE 472S2HBB 233 2391 0419432E

1Nombre d'archers

46Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. TOUSSAINT GUILLAUME      

Club Organisateur

0290117  1ERE COMPAGNIE D'ARC SR BELFORT

Liste des arbitres
0260495X - M. CAYOT YVES / 0917748C - M. TOUSSAINT GUILLAUME / 

Liste des entraîneurs
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Adultes Classique Femmes

1. BELFORT - SAVOUREUSE 1 540

DAVID ELODIE S1FCL1038221H 522*

BONVALLOT CELINE S2FCL1034050W 514*

TARIOL CLEMENCE S1FCL0984493B 504*

OERTEL AURELIE S1FCL0059866X 448

2. BELFORT LION 1 530

LARDIER CHRISTELLE S2FCL0634752Y 525*

REUCHET MONIQUE S3FCL0615284M 523*

DRIDI LINA U21FCL0000389Y 482*

BERGER SANDRINE S2FCL0707320B 416

3. BELFORT - SAVOUREUSE 2 1 312

BOURQUIN JOANY S1FCL1061120A 468*

FERRERO CLAUDINE S3FCL0807037P 431*

VERGES SYLVIE S3FCL0757213H 413*

4. BELFORT 1ERE 1 310

MIHOUB SIRINE U18FCL1031662A 475*

GARNIER EMMANUELLE S2FCL0030662D 420*

COURTOT PAULINE S1FCL1011444K 415*

SZABO CATHERINE S2FCL1032612O 322

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Adultes Classique Mixte

1. BELFORT - SAVOUREUSE 3 1 601

BENEZECH CYRIL S1HCL0614751H 551*

HENCKEL PHILIPPE S3HCL0629451L 529*

FAGON TANGUY S1HCL0652290L 2416521*

PIROLLEY MELVIN S1HCL1070654S 518

2. VALDOIE 2 1 585

BOILLOT FREDERIC S2HCL0056592N 548*

BECK THEO S1HCL0730937X 527*

EME PHILIPPE S3HCL0111358S 510*

JANOD HERVE S3HCL0734718G 495

3. BELFORT LION 1 531

LAVIE PHILIPPE S1HCL1028965H 2115521*

HATTON HUGO S1HCL0839165L 514*

BENGEL JEANPIERRE S3HCL0032692K 496*

HATTON HERVE S2HCL0860223A 166462

4. LURE 1 483

TOURRETTE AURELIEN S2HCL0395539J 523*

LABRUDE BRUNO S3HCL0324454T 493*

GURY MATHEO S1HCL0968785C 467*

CLAUDE NATHAN S1HCL0674885W 286

5. BELFORT 1ERE 1 464

RIESTERER MAEL U18HCL0032130Z 539*

GARNIER CEDRIC S2HCL0043223G 463*

MICHAUX NICOLAS S2HCL1032594W 146462*

SZABO ADAM S2HCL1032617T 414

6. BELFORT - SAVOUREUSE 4 1 433

TRIOSCHI GIORDANO S3HCL0444348M 478*

PLASSAIS JEAN PAUL S2HCL0007829K 478*

RICHARD JEAN-MARC S3HCL0908055S 477*

VERGES PAUL S3HCL0201843V 458

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Adultes Poulies Mixte

1. LURE 1 681

BERCOT MARYLINE S2FCO0996713J 563*

REMOND GAEL S2HCO0387717G 3721559*

GIBOULET ALAIN S3HCO0211726M 559*

BERCOT THIERRY S2HCO0039920S 556

2. ARCEY 1 675

MAURO NICOLAS S1HCO1034930S 571*

GORNISKI ALEXIA S1FCO0706778M 557*

LALLOZ JULIEN S2HCO0623073D 547*

3. BELFORT 1ERE 1 672

PETRAGLIO MARCO S2HCO1000713R 572*

LAMOTTE LOU S1FCO0880099E 551*

ROUSSEL STEPHANE S2HCO0997629E 3514549*

4. BELFORT 1ERE 2 1 631

GUTH GAËTAN S2HCO1006051Z 3517549*

SAINTIGNY BERNARD S3HCO0397844P 542*

GARNIER JEANNE U18FCO0030665G 540*

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Adultes Autres Mixte

1. BELFORT 1ERE 1 247

FIGUS LYDIE S1FBB0717610L 434*

GENEY DOMINIQUE S1HBB0307388T 413*

CAYOT JULIEN S1HBB0419432E 400*

2. BELFORT LION 1 189

REUCHET CLAUDE S1HBB0634309S 450*

LE GUEN SIMONE S1FBB0041213X 438*

CHAMPOMIER PHILIPPE S1HBB0678239S 301*

3. GRANDVILLARS 1 164

BANDELIER PATRICK S1HBB0315848N 489*

JACQUOT ERIC S1HBB1071355R 437*

SILVA HENRIQUES JOÃO PEDR S1HBB1073480K 238*

4. LURE 1 067

ADAM LIONEL S1HBB0696529X 453*

ADAM SOPHIE S1FBB0893590U 351*

LEFRANCOIS STECY S1FBB1015400O 263*

TOURRETTE CHLOÉ U13FCL1026352U 201

5. BELFORT - SAVOUREUSE 877

DERDAKA DJAMILLA S1FBB1020615D 314*

FERRERO CLAUDINE S1FBB0807037P 285*

FERRERO PHILIPPE S1HBB0662591H 278*

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Cadets-Juniors Classique Mixte

1. BELFORT - SAVOUREUSE 2 1 486

DUMONT JULES U18HCL0014554V 517*

OVAL ELOISE U21FCL0045489V 490*

DUMONT TOM U18HCL0014555W 479*

SCHLUEP MAELYS U18FCL0007833P 393

2. VALDOIE 1 374

LOPEZ OCEANE U18FCL0061984Z 502*

PIOT OLIVIER U18HCL0050885K 461*

GIRARDIN-TARBY CASSIANE U18FCL1003795F 411*

ORIEZ MATHIEU U18HCL0992163N 377

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BELFORT 1ERE du 31/01/2026 au 01/02/2026

Championnat Départemental

Jeunes Classique Mixte

1. BELFORT - SAVOUREUSE 1 549

CHARLES LUCIE U13FCL0045478H 542*

PLASSAIS RAPHAEL U15HCL0007830L 541*

TRANNOY CALLIE U15FCL1042988Q 466*

SCHLUEP AUGUSTIN U13HCL1000123Z 420

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


